
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА
м.Коростишів

РІШЕННЯ
Коростишівської міської ради

сімнадцята (позачергова) сесія восьсого скликання

02. 11.2021 № ЗїО

Про звернення депутатів міської ради 
до Президента України, Кабінету 
Міністрів України, Верховної Ради 
України

Керуючись статтею 43 Закону України "Про місцеве самоврядування в 
Україні", міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Схвалити текст звернення депутатів міської ради до Президента України, 
Кабінету Міністрів України, Верховної Ради України щодо фінансування 
сфери охорони здоров’я у повному обсязі у 2022 році (додається).

2. Доручити міському голові підписати звернення.
3. Доручити загальному відділу міської ради (Сорока Ю.О.) надіслати 

звернення Президенту України, Кабінету Міністрів України, Верховній Раді 
України та оприлюднити на веб-сайті Коростишівської міської ради.

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на секретаря міської ради 
Защипаса Є.А.

Міський голова І. М. Кохан



ЗВЕРНЕННЯ

депутатської фракції партії «Європейська Солідарність» в Коростишівський міській раді про включення 
питань до порядку денного на черговій сесії Коростишівської міської ради

м. Коростишів 2021 року

З метою негайного погашення заборгованості з виплати заробітної плати 
медичним працівникам та вжиття невідкладних заходів для недопущення 
скорочення посад медичних працівників відповідно до Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні» депутатська фракція партії «Європейська Солідарність» 
вимагає включити до порядку денного сімнадцятої (позачергової) сесії 
Коростишівської міської ради VIII скликання наступне питання:

- звернення до Президента України, Кабінету Міністрів України, Верховної 
Ради України щодо фінансування сфери охорони здоров’я у повному обсязі 
у 2022 році (проект рішення додається).

Голова депутатської фракції 
Політичної партії 
«Європейська Солідарність»: Е.В. Підкевич


